

**ROZKŁAD JAZDY na dni robocze
(poniedziałek, środa, piątek)**

**Linia:
PEŁCZNICA (Długa pętla) - Ciernie pętla**

Ważny od 01.01.2016 r.

Przystanek	km	Suma km	A	B	C	D	D	D	D	G	G	D	D	D	D	D	K	H		
			2	1	2	1	2	1	2	1	2	1	2	1	2	1	2	1		
Pełcznica (Długa pętla)			5:00	6:08	7:18	8:28	9:38	10:58	12:08	12:58	14:13	15:13	16:18	17:28	18:28	19:38	21:10	22:10		
Mikulicza - Zamkowa	0,600	0,600	5:01	6:09	7:19	8:29	9:39	10:59	12:09	12:59	14:14	15:14	16:19	17:29	18:29	19:39	21:11	22:11		
Sikorskiego II	0,700	1,300	5:03	6:11	7:21	8:31	9:41	11:01	12:11	13:01	14:16	15:16	16:21	17:31	18:31	19:41	21:13	22:13		
Sikorskiego – Szkoła nr 4	0,600	1,900	5:05	6:13	7:23	8:33	9:43	11:03	12:13	13:03	14:18	15:18	16:23	17:33	18:33	19:43	21:15	22:15		
Hipermarkert Tesco	0,700	2,600		6:15	7:25	8:35	9:45	11:05	12:15	13:05	14:20	15:20	16:25	17:35	18:35	19:45				
Walbrzyska - Szpital	0,600	1,200	3,200	3,100	5:08	6:18	7:28	8:38	9:48	11:08	12:18	13:08	14:23	15:23	16:28	17:38	18:38	19:48	21:18	22:18
Piśudskiego – Ośrodek Pomocy Społecznej	0,500	3,600	5:10	6:20	7:30	8:40	9:50	11:10	12:20	13:10	14:25	15:25	16:30	17:40	18:40	19:50	21:20	22:20		
Jeleniogórska	0,600	4,200	5:11	6:21	7:31	8:41	9:51	11:11	12:21	13:11	14:26	15:26	16:31	17:41	18:41	19:51	21:21	22:21		
Inthermarche	0,400	4,600				8:43	9:53	11:13	12:23	13:13	14:28	15:28	16:33	17:43	18:43	19:53	21:23			
Pływalia – Wodne Centrum Rekreacji	0,900	5,500			7:34	8:45	9:55	11:15	12:25	13:15	14:30	15:30	16:35	17:45	18:45	19:55	21:25	22:24		
Osiedle Piastowskie – przy ul. 3-Maja	0,700	6,200	5:14	6:24	7:36	8:47	9:57	11:17	12:27	13:17	14:32	15:32	16:37	17:47	18:47	19:57	21:27	22:26		
Osiedle Piastowskie – przy ul. 11 - listopada	0,300	6,500	5:15	6:25	7:37	8:48	9:58	11:18	12:28	13:18	14:33	15:33	16:38	17:48	18:48	19:58	21:28	22:27		
Osiedle Piastowskie – ul. Mieszka I	0,600	7,100	5:17	6:27	7:39	8:50	10:00	11:20	12:30	13:20	14:35	15:35	16:40	17:50	18:50	20:00	21:30	22:29		
Strzegomska – Kościół Św. Franciszka	0,400	7,500	5:19	6:29						13:22	14:37							22:31		
Przemysłowa	0,500	8,000	5:21	6:31						13:24	14:39							22:33		
Al. Lipowe - Park	1,500	9,500	5:24	6:34	7:42	8:53	10:03	11:23	12:33	13:27	14:42	15:38	16:43	17:53	18:53	20:03	21:33	22:36		
Al. Lipowe - Targowisko	0,400	9,900	5:25	6:35	7:43	8:54	10:04	11:24	12:34	13:28	14:43	15:39	16:44	17:54	18:54	20:04	21:34	22:37		
Osiedle Sudeckie	0,500	10,400	5:27	6:37	7:45	8:56	10:06	11:26	12:36	13:30	14:45	15:41	16:46	17:56	18:56	20:06	21:36	22:39		
Osiedle Sudeckie Pętla	0,400	10,800	5:28	6:38	7:46	8:57	10:07	11:27	12:37	13:31	14:46	15:42	16:47	17:57	18:57	20:07	21:37	22:40		
Osiedle Sudeckie	0,400	11,200	5:29	6:39	7:47	8:58	10:08	11:28	12:38	13:32	14:47	15:43	16:48	17:58	18:58	20:08	21:38	22:41		
Al. Lipowe - Targowisko	0,500	11,700	5:31	6:41	7:49	9:00	10:10	11:30	12:40	13:34	14:49	15:45	16:50	18:00	19:00	20:10	21:40	22:43		
Al. Lipowe - Park	0,400	12,100	5:32	6:42	7:50	9:01	10:11	11:31	12:41	13:35	14:50	15:46	16:51	18:01	19:01	20:11	21:41	22:44		
Ciernie Kościół Św. Franciszka	0,600	12,700	5:35	6:45	7:53	9:04	10:14	11:34	12:44	13:38	14:53	15:49	16:54	18:04	19:04	20:14	21:44	22:47		
Ciernie V	0,700	13,400	5:36	6:47	7:55	9:06	10:16	11:36	12:46	13:40	14:55	15:51	16:56	18:06	19:06	20:16	21:46	22:49		
Ciernie IV – Szkoła Integracyjna	0,600	14,000	5:38	6:49	7:57	9:08	10:18	11:38	12:48	13:42	14:57	15:53	16:58	18:08	19:08	20:18	21:48	22:51		
Ciernie III – Most - Zabytkowy	0,600	14,600	5:39	6:50	7:58	9:09	10:19	11:39	12:49	13:43	14:58	15:54	16:59	18:09	19:09	20:19	21:49	22:52		
Ciernie II	0,700	15,300	5:40	6:51	7:59	9:10	10:20	11:40	12:50	13:44	14:59	15:55	17:00	18:10	19:10	20:20	21:50	22:53		
Ciernie I	0,600	15,900	5:41	6:52	8:00	9:11	10:21	11:41	12:51	13:45	15:00	15:56	17:01	18:11	19:11	20:21	21:51	22:54		
Ciernie – Most Drogi Powiatowej	0,600	16,500	5:42	6:53	8:01	9:12	10:22	11:42	12:52	13:46	15:01	15:57	17:02	18:12	19:12	20:22	21:52	22:55		
Ciernie pętla	0,400	16,900	5:44 **	6:54 **	8:02 **	9:13 **	10:23 **	11:43 **	12:53 **	13:47 **	15:02 **	15:58 **	17:03 **	18:13 **	19:13 **	20:23 **	21:53 **	22:56 **		
		+ 0,100 Tesco	17,000	16,100	16,200	16,800	16,800	16,800	16,100	16,800	17,000	17,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,700	17,600	

Ogółem: 272,100 wozokilometrów

**Rozkład na dni robocze
(poniedziałek, środa, piątek)**

Linia: 1

Ciernie pętla – Pelcznica (Długa pętla)

Ważny od 01.01.2016 r.

Przystanek	km	km	Suma		1	2	M	3	3	3	3	4	N	4	3	3	3	3	9	
			1	2	1	2	1	2	1	2	1	2	1	2	1	2	1	2	1	2
Ciernie - Pętla					5:00	6:00	7:10	8:20	9:20	11:00	12:00	12:55	14:00	15:15	16:20	17:30	18:20	19:40	21:10	22:05
Ciernie – Most Drogi Powiatowej			0,400	0,400	5:01	6:01	7:11	8:21	9:21	11:01	12:01	12:56	14:01	15:16	16:21	17:31	18:21	19:41	21:11	22:06
Ciernie I			0,600	1,000	5:02	6:02	7:12	8:22	9:22	11:02	12:02	12:57	14:02	15:17	16:22	17:32	18:22	19:42	21:12	22:07
Ciernie II			0,600	1,600	5:03	6:03	7:13	8:23	9:23	11:03	12:03	12:58	14:03	15:18	16:23	17:33	18:23	19:43	21:13	22:08
Ciernie III – Most Zabytkowy			0,700	2,300	5:05	6:05	7:15	8:25	9:25	11:05	12:05	13:00	14:05	15:20	16:25	17:35	18:25	19:45	21:15	22:10
Ciernie IV – Szkoła Integracyjna			0,600	2,900	5:06	6:06	7:16	8:26	9:26	11:06	12:06	13:01	14:06	15:21	16:26	17:36	18:26	19:46	21:16	22:11
Ciernie V			0,600	3,500	5:08	6:08	7:18	8:28	9:28	11:08	12:08	13:03	14:08	15:23	16:28	17:38	18:28	19:48	21:18	22:13
Ciernie – Kościół Św. Franciszka			0,700	4,200	5:10	6:10	7:20	8:30	9:30	11:10	12:10	13:05	14:10	15:25	16:30	17:40	18:30	19:50	21:20	22:15
Al. Lipowe I - Park			0,600	4,800	5:13	6:13	7:23	8:33	9:33	11:13	12:13	13:08	14:13	15:28	16:33	17:43	18:33	19:53	21:23	22:18
Al. Lipowe II - Targowisko			0,400	5,200	5:14	6:14	7:24	8:34	9:34	11:14	12:14	13:09	14:14	15:29	16:34	17:44	18:34	19:54	21:24	22:19
Os. Sudeckie			0,500	5,700	5:16	6:16	7:26	8:36	9:36	11:16	12:16	13:11	14:16	15:31	16:36	17:46	18:36	19:56	21:26	22:21
Os. Sudeckie - Pętla			0,400	6,100	5:17	6:17	7:27	8:37	9:37	11:17	12:17	13:12	14:17	15:32	16:37	17:47	18:37	19:57	21:27	22:22
Os. Sudeckie			0,400	6,500	5:18	6:18	7:28	8:38	9:38	11:18	12:18	13:13	14:18	15:33	16:38	17:48	18:38	19:58	21:28	22:23
Al. Lipowe II - Targowisko			0,400	6,900	5:20	6:20	7:30	8:40	9:40	11:20	12:20	13:15	14:20	15:35	16:40	17:50	18:40	20:00	21:30	22:25
Al. Lipowe I - Park			0,500	7,400	5:21	6:21	7:31	8:41	9:41	11:21	12:21	13:16	14:21	15:36	16:41	17:51	18:41	20:01	21:31	22:26
ul. Strzegomska – Kościół Św. Franciszka			0,600	8,000	5:23	6:23						13:18	14:23	15:38						22:28
ul. Przemysłowa			0,900	8,900	5:25	6:25						13:20	14:25	15:40						22:30
Osiedle Piastowskie I – ul. Mieszka I			1,000	9,900	5:27	6:27	7:34	8:44	9:44	11:24	12:24	13:22	14:27	15:42	16:44	17:54	18:44	20:04	21:34	22:32
Osiedle Piastowskie II – ul. 11 Lstopada			0,600	10,500	5:29	6:29	7:36	8:46	9:46	11:26	12:26	13:24	14:29	15:44	16:46	17:56	18:46	20:06	21:36	22:34
Osiedle Piastowskie III – ul. 3 Maja	v		0,300	10,800	5:30	6:30	7:37	8:47	9:47	11:27	12:27	13:25	14:30	15:45	16:47	17:57	18:47	20:07	21:37	22:35
Pływalnia – Wodne Centrum Rekreacji			0,800	11,600			7:38	8:48	9:48	11:28	12:28	13:26	14:31	15:46	16:48	17:58	18:48	20:08	21:38	22:36
Intermarche			0,900	12,500				8:52	9:52	11:32	12:32	13:30	14:35	15:50	16:52	18:02	18:52	20:12	21:42	
Sienkiewiczza			0,600	13,100	5:33	6:33	7:43	8:53	9:53	11:33	12:33	13:31	14:36	15:51	16:53	18:03	18:53	20:13	21:43	22:41
Piłsudskiego – Ośrodek Pomocy Społecznej			0,500	13,600	5:34	6:34	7:44	8:54	9:54	11:34	12:34	13:32	14:37	15:52	16:54	18:04	18:54	20:14	21:44	22:42
Walbrzyska - Szpital			0,500	14,100	5:36	6:36	7:46	8:56	9:56	11:36	12:36	13:34	14:39	15:54	16:56	18:06	18:56	20:16	21:46	22:44
Hipermarket Tesco			0,400	14,500		6:38	7:48	8:58	9:58	11:38	12:38	13:36	14:41	15:56	16:58	18:08	18:58	20:18	21:48	
Sikorskiego I – Szkoła Podstawowa 4			0,700	15,200	5:39	6:40	7:50	9:00	10:00	11:40	12:40	13:38	14:43	15:58	17:00	18:10	19:00	20:20	21:50	22:47
Sikorskiego II			0,600	15,800	5:41	6:42	7:52	9:02	10:02	11:42	12:42	13:40	14:45	16:00	17:02	18:12	19:02	20:22	21:52	22:49
Mikulicza - Zamkowa			0,700	16,500	5:43	6:44	7:54	9:04	10:04	11:44	12:44	13:42	14:47	16:02	17:04	18:14	19:04	20:24	21:54	22:51
Długa - Pętla			0,600	17,100	5:44 **	6:45 **	7:55 **	9:05 **	10:05 **	11:45 **	12:45 **	13:43 **	14:48 **	16:03 **	17:05 **	18:15 **	19:05 **	20:25 **	21:55 **	22:52 **
					16,800	16,800	16,300	16,300	16,300	16,300	17,300	17,800	17,800	17,800	16,300	16,300	16,300	16,300	16,300	17,800

Ogółem: 268,800 wozokilometrów